



"Att jobba med olika typer av hundar och raser har utvecklat mig som hundtränare och instruktör. Visst finns det mycket individuella skillnader inom samma ras men det finns också otroligt stora skillnader mellan raser, detta har verkligen berikat min kunskapsbank och verktyglåda, det finns inte en mall som passar alla. Ibland måste man tänka utanför boxen."

med **Jessica Johansson**

*Låt oss presentera 2023 års brukslydnadsläger som kommer äga rum på Lidköpings Brukshundklubb 14-15 oktober med Jessica Johansson, Game on puppy. Under kursdagarna väljer du vilka moment eller delar du vill fokusera på inom brukslydnaden. Individuell träning vilket gör att både nybörjare som rutinerad är välkommen. Alla är delaktiga i varandras träning. Träningen hålls i första hand utomhus men vår egen inomhuslada är också bokad.*

**Tid:** 09.30-17.00 lördag. 09.00-16.00 söndag. Ca 1 timmes paus för lunch.

**Antal ekipage med hund:** 7st, 2500kr/st inkl fm och em fika. Medtag egen lunch. Återbetalning görs endast med läkarintyg/vetintyg. De som vill delta båda dagarna har förtur, skriv i anmälan.

**Antal ekipage utan hund:** Obegränsat, 500kr för hela helgen.

**Anmälan (bindande) öppnar:** Söndag 6/8 kl 09.00 via mail till [tavling@lidkopingbk.se](mailto:tavling@lidkopingbk.se) (anmälningar innan dess bortses ifrån)

**Sista anmälan:** Söndag 27/8 (ange allergi/specialkost). Tävlade i bruks för Lidköpings Brukshundklubb har förtur. Övriga placeras på reservlista. Vid färre än 7st deltagare ställs lägret in.

**Efter godkännande av plats, sista betalning:** Söndag 3/9. PM skickas ut efter 3/9.

**Arrangör:** Tävlingsgruppen lydnad/bruks Lidköpings Brukshundklubb med Studiefremjandet.

## **Presentation av Jessica Johansson,**

Jag älskar att träna, tävla och coacha andra hundägare till framgång oavsett om det gäller tävling, vardagslydnad eller problemlösning. Min filosofi är att hundträning ska vara rolig och lekfull, jag tränar med positiva effektiva metoder. Mitt mål är att ständigt utvecklas, bli bättre och ha sjukt kul efter vägen

För 25 år sedan började mitt hundintresse ta fart på riktigt, jag fick på nåder börja träna och tävla en av familjens erfarna Schäfer, klarade jag detta skulle jag få min helt egna Schäfervalp och resten är historia....

Jag har jobbat heltid med hundar sedan 2004 drev då hundpensionat, hunddagis, mobilt hunddagis och hundkurser. Har också i samarbete med polisen tagit hand om ett antal omhändertagna hundar.

Nu satsar jag enbart på hundkurser, utbildningar, fortbildning för instruktörer, läger, föreläsningar och har dessutom många externa uppdrag varje år.

Mina egna hundar är: Border collie Riva som jag tävlat elitlydnad och elit bruksspår med, hon är svensk lydnadschampion. Vi tävlade på lydnads SM 2014 och 2015. Vi har varit med i spetsgruppen i lydnad med satsning mot landslaget, nu är hon en änglahund.

Kelpien Inka som tävlades i lydnad, agility och bruks främst av min dotter Emelie, hon är också en änglahund.

Frö är min Malinois som jag tävlat upp i Bruksspår elit, där planen var att satsa mot SM och sen skyddet, dock satte en ryggåkomma stopp för vår tävlingskarriär, vid tre års ålder konstaterades det att hon hade L7S1 med utvecklad spondylos, en stor sorg, så nu gör vi sådant som hon klarar av fysiskt, hon mår bäst när hon får arbeta, brukskarriären fick dock läggas ner .

Tima är en Sheltie som tränas och tävlas av min dotter Emelie i Agility, Lydnad och Rallylydnad. Vårt nyaste tillskott är Cråka en Malinois som fyller 4 år i december med henne satsar jag främst på Bruks och Lydnad. Hennes tävlingskarriär har precis startat, vi är uppflyttade till Lydnadsklass 2 och innehar certpoäng elitspår.

Tidigare hade jag flera schäfrar som jag tävlat elitbruks och -lydnad med.

Jag frilansar en del och skriver hundrelaterade artiklar för olika tidningar bland annat Brukshunden, Härliga Hund och Canis.